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Finał konkursu „BiolDEA 2010”

Zmagania naukowców z obszaru life science trwały dwa miesiące. Patronem konkursu było
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, a organizatorem spółka JCI Venture. JCI Venture
powstało z inicjatywy Jagiellońskiego Centrum Innowacji i jest pierwszym w Polsce funduszem
i akceleratorem przedsiębiorczości bazującym na nauce.
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Konkurs miał na celu wyłonienie najlepszego innowacyjnego pomysłu związanego z branżą
life-science, czyli z badaniami naukowymi, wynalazkami, innowacyjnymi.

Skierowany był do doktorów lub studentów studiów doktoranckich oraz magisterskich z kierunków
pokrewnych do obszaru life science, takich jak: biotechnologia, chemia, biologia, medycyna,
farmacja i innych nauk przyrodniczych.

Jego projektodawca otrzyma nagrodę w postaci 10 000 € przeznaczonej na rozwinięcie pomysłu.

Ogłoszenie wyników konkursu BioIDEA odbyło się 15 maja 2010 podczas I Ogółnopolskiej
Konferencji Studentów Biofizyki. Pan Krzysztof Hinz z Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
z pojektem „ Jadalnej szczepionki przeciwko zakażeniom Helicobacter pylori w oparciu
o przetrwalniki Bacillus subtilis” został zwycięzcą konkursu.

Dr. Hinc zapewnia, że zastosowanie proponowanego podejścia umożliwi proste i bezpieczne
podawanie szczepionki drogą pokarmową oraz tanie jej wytwarzanie.

Doustna szczepionka antybakteryjna stanowi doskonałe zabezpiecznie organizmu przed patogenem.
Dzięki łatwości produkcji, przechowywania oraz stosowania przetrwalników daje ona nadzieję na
przyszłą produkcję szczepionki w naszym kraju.

Bliższe informacje 
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09-04-2026

Światło uwięzione w ultracienkiej siatce
Ten wynik otwiera drogę do nowych, płaskich elementów fotonicznych.

 
09-04-2026

Przełom w leczeniu schorzeń układu ruchu
Będzie można regenerować kości i stawy
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WAT z nowymi pracowniami dla Instytutu
Radioelektroniki
Otrzymał nowy budynek z pracowniami i aulą dla studentów.
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Ponowna analiza danych naukowych może
przynieść zupełnie inne wyniki
Dwie trzecie z nich wyciąga inne wnioski.
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Antybiotykooporność jednym z największych
zagrożeń zdrowia publicznego
Bakterie rozprzestrzeniają się nie tylko w szpitalach.
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09-04-2026

Naukowcy pracują nad biosyntetycznym
supermikrobiomem p
Przydatnym w leczeniu wielu schorzeń, jak choroby nowotworowe i autoimmunologiczne.
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Bez podstawowej wiedzy o roślinach
Wprowadzamy coraz więcej gatunków obcych inwazyjnych.

 
30-03-2026

Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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